ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20.12.2023г
№ 38/111
Об утверждении графика приема предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Клетнянского района

В соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года    № 152/1137-6 Избирательная комиссия Брянской области, территориальная избирательная комиссия Клетнянского района   решила:
           1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии по приему предложений кандидатур для дополнительного зачмсления в резерв составов участковых комиссий:
- 30 декабря 2023 года, 3, 4, 5, 6, 8 января 2024 года с 14-00 до 15-00 часов;
- 9-19 января 2024 года с 14-00 до 17-00 часов.
         2. Опубликовать Информационное сообщение в газете «Новая жизнь»
         Председатель комиссии                                         Ю.А.Петухов
          Секретарь  комиссии                                                 Л.А.Дмитриченкова